РЕШЕНИЕ
Ученого совета федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»

 «О плане мероприятий по подготовке к новому                              2019/2020 учебному году»
от 31.05.2019 г., протокол № 11.
Заслушав и обсудив выступление первого проректора по учебной  и воспитательной работе, профессора Болговой В.В. «О плане мероприятий по подготовке к новому 2019/2020 учебному году»,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий по подготовке к новому             2019/2020 учебному году.
Председатель Ученого совета                                                   Г.Р. Хасаев
Ученый секретарь Ученого совета                                          Р.И. Семикова